平成 29 年 1 月 31 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 関 電 工

代表者名 取締役社長 森戸 義美

(コード番号 1942 東証第１部)

問合せ先 経 理 部 長 杉﨑 仁志

(Ｔ Ｅ Ｌ 0 3－ 5 4 7 6 － 2 1 1 1 )

当社子会社（川崎設備工業株式会社）の業績予想および

配当予想の修正に関するお知らせ

本日、当社の連結子会社である川崎設備工業株式会社が、平成 29 年 3 月期の業績予想

および配当予想を別添資料のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

（添付資料）

・川崎設備工業株式会社の開示資料

以 上

 平成 29年１月31日

各  位

上 場 会 社 名  川崎設備工業株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長  廣江 勝志

（コード：1777 名証第２部）

問合せ先責任者  常務取締役  川崎 芳輝

    （TEL．052-221-7700）

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、平成 28 年４月 28 日に公表した業績予想および配当予想を下記のとおり

修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成29年３月期通期業績予想数値の修正（平成28年４月１日～平成29年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

23,000

百万円

920

百万円

930

百万円

550

円 銭

45.96

今回修正予想（Ｂ） 23,000 1,400 1,400 900 75.21

増減額（Ｂ－Ａ） ― 480 470 350

増減率（％） ― 52.2 50.5 63.6

(ご参考)前期実績

(平成28年 3月期)
20,732 987 1,007 594 49.70

【修正の理由】

  当期の業績は、売上高は概ね前回予想通りとなる見込みですが、利益面では、施工管理・品質管理の

徹底により利益率が改善し、好調に推移しており前回予想を上回る見込みです。

２．配当予想の修正

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

前回予想

（平成28年４月28日発表）

円 銭

―

円 銭

0.00

円 銭

―

円 銭

5.00

円 銭

5.00

今回修正予想 ― ― ― 7.00 7.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績

（平成28年３月期）
― 0.00 ― 7.00 7.00

【修正の理由】

  当期の配当につきましては、上記業績予想を踏まえ、期末配当を１株当たり７円の予想といたします。

以 上